

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2480**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
690	DESTACADOR HAUSER COLORES	1		\$690		\$690
8854556000180	CORRECTOR 18ml. LIQUID PAPER	1		\$790		\$790
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225ML	1		\$990		\$990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	1		\$990		\$990
4100018264008	TRANSPORTADOR FULTONS 360º	1		\$390		\$390
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
109	CINTA EMBALAJE	3		\$490		\$1.470
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	1		\$890		\$890
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1		\$590		\$590
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$350		\$350
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$500		\$500
8332	ESTUCHE GEOMETRICO FLEXIBLE MADISON 30 CMS.	1		\$1.900		\$1.900
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$690		\$690
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$590		\$590
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.590		\$2.590
<b>OBSERVACIONES:</b> CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HOR.ROSS		1		\$690		\$690
7806505005389	CUADERNO LINEAS 100 HOJAS EIFFEL	1		\$990		\$990
7806505013056	CUADERNO UNIVERSITARIO JUSTICE LEAGUE 7MM 100 HOJAS TORRE	6		\$1.490		\$8.940
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	6		\$300		\$1.800
3100854169773	SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 ORIFICIO	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$32.790
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.230
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$39.020</b>